
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Renuncia Dr. Mensio - ad referéndum del CD - EX-2020-00191965- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota del Dr. Oscar Leandro MENSIO (legajo 34589) presentada el 6 de octubre de 2020, por la
cual eleva su renuncia al cargo por concurso de Profesor Asistente con dedicación simple (cod. int.
115/06) en la Sección Física; y

CONSIDERANDO

Que el Dr. Mensio esgrimió razones de índole personal y corresponde aceptarle la renuncia;

Por ello,

El VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“ad-referendum” del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Oscar Leandro MENSIO (legajo 34589) en
el cargo por concurso de Profesor Asistente con dedicación simple (cod. int. 115/06) en la Sección
Física, a partir del 6 de octubre de 2020.

ARTÍCULO 2º: Elévese al Consejo Directivo, notifíquese, publíquese y archívese.

 

 

 

 




	fecha: Jueves 8 de Octubre de 2020
	numero_documento: RD-2020-343-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-10-08T01:00:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-08T10:27:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-08T10:27:32-0300
	GDE UNC




